
Con esta caja de distribución de 3 vías para exteriores es posible
controlar múltiples luces y dispositivos con el mando a distancia de
4 canales incluido con función maestra (400 W por canal).
Compatible con la serie BASIC.

Caja de conmutación de 3 vías y mando de 4 canales

Interruptor de 3 vías para exterior
SH4-99652

Radiofrecuencia

Potencia eléctrica máxima

Alcance en espacios abiertos

Grado de protección IP

Tipo de pila

Número de baterías

Pilas reemplazables

Compatible con

433,92 MHz

400 W

30 m

IP55

CR2032

1

Sí

Smarthome Basic

Detalles logísticos - Código Intrastat: 8536508090

Embaleje: a x a x P (cm): 45 x 31 x 56,3 | : 8711658435770 | Peso bruto (kg): 37,777

Caja: a x A x P (cm): 20,5 x 19,5 x 8,5 | : 8711658446790 | Peso bruto  (kg): 2,361 | Peso neto (kg): 2,36

Piezas: Por embalaje : 16 | Por pallet: 384 | Hi x Ti: 1 x 24 | 20FT / 40FT / HQ: 4284 / 8874 / 10404


